STUMPENKERZEN
und ZubehÖr
	 Alle genannten Preise verstehen sich zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. VE = Verpackungseinheit.
Porto- und verpackungsfrei im Inland ab E 150,00 Warenwert. Reklamationen innerhalb 8 Tagen nach Eingang.
Weitere Artikel
finden Sie in unserem
Onlineshop unter
kirchenbedarf.de
Stk. 0,58 E
ab 200 Stk. 0,55 C
ab 400 Stk. 0,52 C
Stumpenkerze "Komet"
rot bedruckt, 60/50 mm, VE 50,
Ausführung: mit Dochthalter
(ohne Becher)
Stk. 0,58 E
ab 200 Stk. 0,55 C
ab 400 Stk. 0,52 C
Stumpenkerze "Friedenstaube"
blau bedruckt, 60/50 mm, VE 50,
Ausführung: mit Dochthalter
(ohne Becher)
Stk. 0,58 E
ab 200 Stk. 0,55 C
ab 400 Stk. 0,52 C
Stumpenkerze "Krippe"
braun bedruckt, 60/50 mm, VE 50,
Ausführung: mit Dochthalter
(ohne Becher)
Stk. 0,58 E
ab 200 Stk. 0,55 C
ab 400 Stk. 0,52 C
Stumpenkerze "Mariensymbol"
blau bedruckt, 60/50 mm, VE 50,
Ausführung: mit Dochthalter
(ohne Becher)
3073
3020
3046
3014
Stk. 0,58 E
ab 200 Stk. 0,55 C
ab 400 Stk. 0,52 C
Stumpenkerze "Kreuz + A /O"
rot bedruckt, 60/50 mm, VE 50
Ausführung: mit Dochthalter (ohne Becher)
3074
100 Stk. 2,50 E
Kleberechteck Antirutsch
für Windschutzbecher
zum Selbstaufkleben
(aus Moosgummi - klebt
nicht auf der Kirchenbank!)
12 x 9 mm, VE 100
3087
1a Qualitätskerzen
aus deutscher Herstellung
12.0
Stumpenkerze
Stk. 0,43 E
ab 200 Stk. 0,41 C
ab 400 Stk. 0,39 C
Becher
Stk. 0,13 E
ab 200 Stk. 0,12 C
ab 400 Stk. 0,11 C
Stumpenkerze
„ohne Aufdruck“ glatt
ohne Motiv, 60/50 mm, VE 50,
Ausführung: mit Dochthalter
(ohne Becher)
Wind-/Tropfschutzbecher
für Kerzen 60 x 50 mm, VE 25
3072
3077
klar (farblos), rot
oder gelb
Wind- / Tropfschutzbecher
bitte extra bestellen
Stk. 0,58 E
ab 200 Stk. 0,55 C
ab 400 Stk. 0,52 C
Stumpenkerze "Danke"
rot bedruckt, 60/50 mm, VE 50
Ausführung: mit Dochthalter (ohne Becher)
NEU
3075
ALTARKERZEN
und ZubehÖr
SCHWARZ Kirchenbedarf & Kerzenfachhandel seit 1959
Inhaber Jürgen Schwarz · Odenwaldring 13 · 64665 Alsbach-Hähnlein
Telefon: 0 62 57/ 28 51 · Telefax: 0 62 57/12 88 · Mobil: 01 72 / 7 25 37 12
E-Mail: info@schwarz-kirchenbedarf.de · Internet: www.schwarz-kirchenbedarf.de
Weitere Artikel
finden Sie in unserem
Onlineshop unter
kirchenbedarf.de
Ihr zuverlässiger Kerzenlieferant –
ganz in Ihrer Nähe !
Altarkerzen auf Dauer günstig –
mit eigenem Lieferservice !
Artikel / BiEnenwachs	 grösse	 Artikel-Nr.	far be	ve	st  ückpreis
Altarkerze mit 10% Bienenwachs 	 200/40 mm 	 0230AK20040 	 elfenbein 	 16 	 2,00 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 200/50 mm 	 0230AK20050 	 elfenbein 	 12 	 2,80 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 200/60 mm 	 0230AK20060 	 elfenbein 	 6 	 3,95 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 200/70 mm 	 0230AK20070 	 elfenbein 	 12 	 4,90 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 200/80 mm	 0230AK20080	 elfenbein	 4	 6,80 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 250/40 mm	 0230AK25040	 elfenbein	 16	 2,40 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 250/50 mm	 0230AK25050	 elfenbein	 12	 3,40 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 250/60 mm	 0230AK25060	 elfenbein	 6	 4,95 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 250/70 mm	 0230AK25070	 elfenbein	 12	 6,20 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 250/80 mm	 0230AK25080	 elfenbein	 4	 8,50 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 300/30 mm	 0230AK30030	 elfenbein	 24	 1,60 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 300/40 mm	 0230AK30040	 elfenbein	 16	 2,85 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 300/50 mm	 0230AK30050	 elfenbein	 12	 4,20 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 300/60 mm	 0230AK30060	 elfenbein	 6	 5,95 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 300/70 mm	 0230AK30070	 elfenbein	 12	 7,25 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 300/80 mm	 0230AK30080	 elfenbein	 4	 10,20 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 400/30 mm	 0230AK40030	 elfenbein	 12	 2,40 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 400/40 mm	 0230AK40040	 elfenbein	 8	 3,80 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 400/50 mm	 0230AK40050	 elfenbein	 6	 5,40 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 400/60 mm	 0230AK40060	 elfenbein	 3	 7,95 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 400/70 mm	 0230AK40070	 elfenbein	 6	 10,20 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 400/80 mm	 0230AK40080	 elfenbein	 2	 13,90 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 500/30 mm	 0230AK50030	 elfenbein	 12	 2,95 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 500/40 mm	 0230AK50040	 elfenbein	 8	 4,60 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 500/50 mm	 0230AK50050	 elfenbein	 6	 6,95 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 500/60 mm	 0230AK50060	 elfenbein	 3	 9,80 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 500/70 mm	 0230AK50070	 elfenbein	 6	 12,80 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 500/80 mm	 0230AK50080	 elfenbein	 2	 17,65 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 600/30 mm	 0230AK60030	 elfenbein	 12	 3,30 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 600/40 mm	 0230AK60040	 elfenbein	 8	 5,40 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 600/50 mm	 0230AK60050	 elfenbein	 6	 7,95 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 600/60 mm	 0230AK60060	 elfenbein	 3	 11,45 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 600/70 mm	 0230AK60070	 elfenbein	 6	 15,20 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 600/80 mm	 0230AK60080	 elfenbein	 2	 20,60 EUR
Altarkerze mit 10% Bienenwachs	 800/80 mm	 0230AK80080	 elfenbein	 1	 32,95 EUR
Weitere Größen erhalten Sie gerne auf Anfrage.
Reinigungstuch aus reiner Baumwolle mit Alkohol-Zusatz in hygienischer Einzelverpackung.
(z.B. zur Desinfektion von Kelchen etc.)	 0265AMKT		  weiß	 50	 0,50 EUR
Ewiglichtölkerzen	B renndauer ca. 7 Tage	 8	 farblos oder rot 	 20 	 2,49 EUR
Ewiglichtölkerzen	B renndauer ca. 9 Tage	 9	 farblos oder rot 	 20 	 2,99 EUR
Weihrauch 	 500 Gramm	 WR 45 	 Königsweihrauch Gold	 1 	 11,95 EUR
Rauchfasskohlen	 40 mm Ø 	 SZ 40 	 Schnellzünder	 100	 11,95 EUR
Anzündwachs-Rollen	 75 x 35 mm	 AZW 5	 elfenbein	 5	 3,59 EUR
	 Alle genannten Preise verstehen sich zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. VE = Verpackungseinheit.
Porto- und verpackungsfrei im Inland ab E 150,00 Warenwert. Reklamationen innerhalb 8 Tagen nach Eingang. 12.1